
 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Masters
30.04.2017      Erfurt - Bowling im Vilnius

Gesamt:Schnitt: Sp.:Platz: Name: Club / Verein: LV:

Lindacher, Tim 8196,50 1.5721 BTT Viernheim BAD

Niemann, Fynn 11192,45 2.1172 Striking Underdogs HAM

Schroschk, Sidney 6212,17 1.2733 Berliner Bowling Füchse BER

Weichert, Patrick 4194,50 7783 Bowling-Crew-Berlin BER

Hladky, Florian 3192,33 5775 SV Böblingen WÜR

Witt, Lucas 4213,25 8535 Füchse Berlin Reinickendorf BER

Bohndorf, Max 6203,17 1.2195 BV Markkleeberger Boogie-Pins SAC

Janßen, Zeno 4201,75 8075 Heidmühler FC NDS

Lindenau, Tobias 2166,50 3339 Phönix Frankfurt HES

Deuschle, Luka 3185,33 5569 Roma Bowlers THÜ

Wiedenhoff, Linus 3216,67 6509 StrikeMARKer BRA

Suchomski, Maurice 2186,00 3729 1. BC Duisburg NRW



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B 
Masters
Finale

30.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

Lindacher, Tim1 2Gewonnen: 0 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BAD

BTT Viernheim

558 186,003 197/ 197 195 166

Niemann, Fynn2 1Gewonnen: 1 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

HAM

Striking Underdogs

538 179,333 203/ 203 173 162



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B 
Masters
Halbfinale

30.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

 Paarung 1
Niemann, Fynn1 2Gewonnen: 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

HAM

Striking Underdogs

404 202,002 209/ 209 195 0

Weichert, Patrick2 0Gewonnen: 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BER

Bowling-Crew-Berlin

344 172,002 177/ 167 177 0

 Paarung 2
Lindacher, Tim1 2Gewonnen: 1 0 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BAD

BTT Viernheim

602 200,673 212/ 205 185 212

Schroschk, Sidney2 1Gewonnen: 0 1 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BER

Berliner Bowling Füchse

598 199,333 213/ 181 213 204



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B 
Masters
Viertelfinale

30.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

 Paarung 1
Weichert, Patrick1 2Gewonnen: 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BER

Bowling-Crew-Berlin

434 217,002 220/ 214 220 0

Witt, Lucas2 0Gewonnen: 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BER

Füchse Berlin Reinickendorf

389 194,502 200/ 200 189 0

 Paarung 2
Niemann, Fynn1 2Gewonnen: 1 0 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

HAM

Striking Underdogs

592 197,333 246/ 246 159 187

Hladky, Florian2 1Gewonnen: 0 1 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

WÜR

SV Böblingen

577 192,333 235/ 161 235 181

 Paarung 3
Schroschk, Sidney1 2Gewonnen: 0 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BER

Berliner Bowling Füchse

675 225,003 238/ 215 238 222

Bohndorf, Max2 1Gewonnen: 1 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

SAC

BV Markkleeberger Boogie-Pins

626 208,673 235/ 235 188 203

 Paarung 4
Lindacher, Tim1 2Gewonnen: 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BAD

BTT Viernheim

412 206,002 220/ 192 220 0

Janßen, Zeno2 0Gewonnen: 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

NDS

Heidmühler FC

373 186,502 191/ 191 182 0



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B 
Masters
Achtelfinale

30.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

 Paarung 1
Witt, Lucas1 2Gewonnen: 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BER

Füchse Berlin Reinickendorf

464 232,002 255/ 209 255 0

Suchomski, Maurice2 0Gewonnen: 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

NRW

1. BC Duisburg

372 186,002 205/ 167 205 0

 Paarung 2
Janßen, Zeno1 2Gewonnen: 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

NDS

Heidmühler FC

434 217,002 218/ 218 216 0

Lindenau, Tobias2 0Gewonnen: 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

HES

Phönix Frankfurt

333 166,502 184/ 149 184 0

 Paarung 3
Niemann, Fynn1 2Gewonnen: 0 1 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

HAM

Striking Underdogs

583 194,333 206/ 182 195 206

Wiedenhoff, Linus2 1Gewonnen: 1 0 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

BRA

StrikeMARKer

650 216,673 257/ 257 190 203

 Paarung 4
Bohndorf, Max1 2Gewonnen: 1 0 1

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

SAC

BV Markkleeberger Boogie-Pins

593 197,673 232/ 232 159 202

Deuschle, Luka2 1Gewonnen: 0 1 0

Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3       Spiel:

THÜ

Roma Bowlers

556 185,333 189/ 186 181 189



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B 
Masters

30.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins SpieleSchnitt Hi-Game

Einzelauswertung für Rangliste

Verein / ClubLandPlatz Name

Wiedenhoff, Linus 650216,67 3 2571 BRA StrikeMARKer

Achtelfinale 650216,67 3 257 257 190 203Spiele:

Witt, Lucas 853213,25 4 2552 BER Füchse Berlin Reinickendorf

Achtelfinale 464232,00 2 255 209 255 0Spiele:

Viertelfinale 389194,50 2 200 200 189 0Spiele:

Schroschk, Sidney 1.273212,17 6 2383 BER Berliner Bowling Füchse

Viertelfinale 675225,00 3 238 215 238 222Spiele:

Halbfinale 598199,33 3 213 181 213 204Spiele:

Bohndorf, Max 1.219203,17 6 2354 SAC BV Markkleeberger Boogie-Pins

Achtelfinale 593197,67 3 232 232 159 202Spiele:

Viertelfinale 626208,67 3 235 235 188 203Spiele:

Janßen, Zeno 807201,75 4 2185 NDS Heidmühler FC

Achtelfinale 434217,00 2 218 218 216 0Spiele:

Viertelfinale 373186,50 2 191 191 182 0Spiele:

Lindacher, Tim 1.572196,50 8 2206 BAD BTT Viernheim

Viertelfinale 412206,00 2 220 192 220 0Spiele:

Halbfinale 602200,67 3 212 205 185 212Spiele:

Finale 558186,00 3 197 197 195 166Spiele:

Weichert, Patrick 778194,50 4 2207 BER Bowling-Crew-Berlin e.V.

Viertelfinale 434217,00 2 220 214 220 0Spiele:

Halbfinale 344172,00 2 177 167 177 0Spiele:

Niemann, Fynn 2.117192,45 11 2468 HAM Striking Underdogs

Achtelfinale 583194,33 3 206 182 195 206Spiele:

Viertelfinale 592197,33 3 246 246 159 187Spiele:

Halbfinale 404202,00 2 209 209 195 0Spiele:

Finale 538179,33 3 203 203 173 162Spiele:

Hladky, Florian 577192,33 3 2359 WÜR SV Böblingen

Viertelfinale 577192,33 3 235 161 235 181Spiele:

Suchomski, Maurice 372186,00 2 20510 NRW 1. BC Duisburg

Achtelfinale 372186,00 2 205 167 205 0Spiele:

Deuschle, Luka 556185,33 3 18911 THÜ Roma Bowlers e.V.

Achtelfinale 556185,33 3 189 186 181 189Spiele:

Lindenau, Tobias 333166,50 2 18412 HES Phönix Frankfurt

Achtelfinale 333166,50 2 184 149 184 0Spiele:



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B All Event

Name PinsSchnittSpielePlatz Club / Verein HiLand

Weichert, Patrick 18 4.0061 Bowling-Crew-Berlin e.V. 222,56258BER

Hladky, Florian 18 3.8262 SV Böblingen 212,56267WÜR

Schroschk, Sidney 18 3.7993 Berliner Bowling Füchse 211,06276BER

Lindacher, Tim 18 3.6224 BTT Viernheim 201,22255BAD

Suchomski, Maurice 18 3.5345 1. BC Duisburg 196,33235NRW

Janßen, Zeno 18 3.5226 Heidmühler FC 195,67235NDS

Wiedenhoff, Linus 18 3.5037 StrikeMARKer 194,61217BRA

Bohndorf, Max 18 3.5028 BV Markkleeberger Boogie-Pins 194,56237SAC

Deuschle, Luka 18 3.4639 Roma Bowlers e.V. 192,39223THÜ

Niemann, Fynn 18 3.46210 Striking Underdogs 192,33248HAM

Lindenau, Tobias 18 3.44811 Phönix Frankfurt 191,56217HES

Witt, Lucas 18 3.43812 Füchse Berlin Reinickendorf 191,00238BER

Jerke, Jonathan 18 3.41313 1. BV Kelsterbach 189,61244HES

Lorenz, Max Niklas 18 3.36414 TSV Chemie Premnitz 186,89232BRA

Klaus, Emil 18 3.33815 Bowling-Crew-Berlin e.V. 185,44233BER

Schröder, Linus 18 3.30116 BC E.P.A. München 183,39238BAY

Löscher, Jonathan 18 3.30017 1. Zwickauer BC 183,33228SAC

Wiemken, Moritz 18 3.27618 BK München 182,00219BAY

Neugebauer, Joshua 18 3.26619 SV Olympia 92 Braunschweig 181,44238NDS

Materne, Maris 18 3.23620 Strikers Köln 179,78222NRW

Breit, Levin 18 3.19921 BSG Karlsruhe 177,72243BAD

Hemedinger, Marvin 18 3.17422 1. Schiebocker BV 176,33222SAC

Schier, Florian 18 3.15423 BC Sachsen 90 Bautzen e.V. 175,22225SAC

Purps, Paul Sullivan 18 3.12424 Bowlingfreunde Wust 99 173,56210BRA

Bako, Christian 18 3.10925 BSV Neckarsulm 172,72203WÜR

Lau, Melwin 18 3.09926 Vereinsjugend Bowling 172,17201WÜR

Srikunes, Sanjeev 18 3.09227 BSC Eagles Heidelberg 171,78229BAD

Treske, Ole Kilian 18 3.07828 Roma Bowlers e.V. 171,00225THÜ

Niemann, Niklas 18 3.04929 Striking Underdogs 169,39215HAM

Sankewitz, Rubens 18 3.01830 Benrather BC 167,67233NRW

Möller, Leon 18 3.01231 Striking Underdogs 167,33195HAM

Böttcher, Jonah 18 3.00132 ABC Delmenhorst 166,72230NDS

Stelter, Michael 18 2.98533 Strikers Köln 165,83196NRW

Radecker, Sebastian 18 2.96934 BV 68 Regensburg 164,94209BAY

Wiedemann, Alexander 18 2.92835 Lechbowler Augsburg 162,67198BAY

Boy, Kilian 18 2.92136 B1 Bowler Schöneiche 162,28225BRA

Wagner, Maximilian 18 2.88737 SSV Vimaria Weimar '91 e.V. 160,39204THÜ

Holz, Justin 18 2.88238 BSV Tübingen Jugend 160,11191WÜR

Pfeifer, Lukas 18 2.86939 Roma Bowlers e.V. 159,39208THÜ

Schoenemann, Niels 18 2.79940 BC Blau-Weiss 155,50217SLH

Janssens, Thomas 18 2.66341 BV Cloppenburg 147,94181NDS

Stahl, Malte Matthias 18 2.65042 Striking Underdogs 147,22176HAM

Frank, Jason 18 2.62143 BSG Karlsruhe 145,61182BAD

Osenbrüg, Pascal 18 2.46644 BSV Cosmos RD 137,00202SLH

Berweger, Tim Bennet 18 1.73045 BC Blau-Weiss 96,11129SLH

Fischer, Nils 18 1.52046 BSV Cosmos RD 84,44109SLH



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Team
29.04.2017      Erfurt - Bowling im Vilnius

Gesamt:Schnitt: Spiele:Platz: Team: LV:

Berlin 18210,50 3.7891 BER

Sachsen 18192,44 3.4642 SAC

Baden 18186,72 3.3613 BAD

Nordrhein-Westfalen 18185,89 3.3464 NRW

Brandenburg 18183,39 3.3015 BRA

Württemberg 18183,00 3.2946 WÜR

Niedersachsen 18180,44 3.2487 NDS

Hamburg 18180,11 3.2428 HAM

Thüringen 18176,17 3.1719 THÜ

Bayern 18167,83 3.02110 BAY

Schleswig-Holstein 18125,11 2.25211 SLH



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Team 29.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

TeamPlatz LV Schnitt Spiele Pins

Berlin1
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BER 3.78918210,50
Name

Weichert, Patrick 1.407 234,506 258/ 225 217 254 248 205 258

Schroschk, Sidney 1.237 206,176 222/ 194 196 209 222 203 213

Witt, Lucas 1.145 190,836 212/ 170 189 203 212 193 178

3.789 18/ 210,50 682 589 602 666 682 601 649Team:

Sachsen2
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

SAC 3.46418192,44
Name

Bohndorf, Max 1.242 207,006 237/ 203 209 200 237 180 213

Hemedinger, Marvin 790 197,504 222/ 0 0 222 212 171 185

Löscher, Jonathan 1.134 189,006 215/ 169 215 180 192 199 179

Schier, Florian 298 149,002 153/ 153 145 0 0 0 0

3.464 18/ 192,44 641 525 569 602 641 550 577Team:

Baden3
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BAD 3.36118186,72
Name

Lindacher, Tim 1.302 217,006 255/ 196 241 208 201 255 201

Breit, Levin 1.105 184,176 243/ 129 243 161 188 192 192

Srikunes, Sanjeev 954 159,006 201/ 152 158 201 150 124 169

3.361 18/ 186,72 642 477 642 570 539 571 562Team:

Nordrhein-Westfalen4
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

NRW 3.34618185,89
Name

Suchomski, Maurice 1.145 190,836 235/ 173 167 181 213 235 176

Sankewitz, Rubens 565 188,333 222/ 0 0 0 191 152 222

Materne, Maris 1.124 187,336 222/ 178 172 222 195 192 165

Stelter, Michael 512 170,673 173/ 167 172 173 0 0 0

3.346 18/ 185,89 599 518 511 576 599 579 563Team:

Brandenburg5
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BRA 3.30118183,39
Name

Lorenz, Max Niklas 1.125 187,506 213/ 190 198 181 166 177 213

Wiedenhoff, Linus 1.119 186,506 212/ 158 184 212 188 184 193

Purps, Paul Sullivan 1.057 176,176 190/ 182 182 148 190 181 174

3.301 18/ 183,39 580 530 564 541 544 542 580Team:

Württemberg6
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

WÜR 3.29418183,00
Name

Hladky, Florian 1.298 216,336 255/ 192 208 209 192 255 242

Bako, Christian 1.035 172,506 190/ 163 176 172 190 172 162

Lau, Melwin 961 160,176 201/ 198 110 158 136 201 158

3.294 18/ 183,00 628 553 494 539 518 628 562Team:

Niedersachsen7
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

NDS 3.24818180,44
Name

Janßen, Zeno 1.147 191,176 219/ 195 154 195 219 202 182

Neugebauer, Joshua 1.126 187,676 224/ 224 173 213 165 179 172

Böttcher, Jonah 975 162,506 188/ 167 145 188 170 164 141

3.248 18/ 180,44 596 586 472 596 554 545 495Team:

Hamburg8
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

HAM 3.24218180,11
Name

Niemann, Fynn 1.224 204,006 248/ 167 171 230 184 224 248

Niemann, Niklas 1.014 169,006 181/ 176 167 147 181 178 165

Möller, Leon 1.004 167,336 178/ 157 159 160 178 178 172

3.242 18/ 180,11 585 500 497 537 543 580 585Team:



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Team 29.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

TeamPlatz LV Schnitt Spiele Pins

Thüringen9
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

THÜ 3.17118176,17
Name

Pfeifer, Lukas 199 199,001 199/ 0 0 0 0 0 199

Deuschle, Luka 1.182 197,006 223/ 221 183 223 167 204 184

Wagner, Maximilian 1.017 169,506 189/ 166 157 154 181 170 189

Treske, Ole Kilian 773 154,605 182/ 151 182 156 131 153 0

3.171 18/ 176,17 572 538 522 533 479 527 572Team:

Bayern10
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BAY 3.02118167,83
Name

Wiemken, Moritz 1.105 184,176 214/ 214 202 156 178 183 172

Wiedemann, Alexander 879 175,805 190/ 0 189 182 156 190 162

Radecker, Sebastian 909 151,506 186/ 163 94 176 186 151 139

Schröder, Linus 128 128,001 128/ 128 0 0 0 0 0

3.021 18/ 167,83 524 505 485 514 520 524 473Team:

Schleswig-Holstein11
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

SLH 2.25218125,11
Name

Schoenemann, Niels 958 159,676 180/ 179 134 157 180 158 150

Osenbrüg, Pascal 771 128,506 166/ 131 129 97 166 145 103

Fischer, Nils 262 87,333 95/ 0 0 93 74 95 0

Berweger, Tim Bennet 261 87,003 98/ 67 98 0 0 0 96

2.252 18/ 125,11 420 377 361 347 420 398 349Team:



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B 
Team

29.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins SpieleSchnitt Hi-Game

Einzelauswertung für Rangliste

Verein / ClubLandPlatz Name EDV -Nr

Weichert, Patrick 1.407234,50 6 2581 BER Bowling-Crew-Berlin e.V. 34341

Lindacher, Tim 1.302217,00 6 2552 BAD BTT Viernheim 14998

Hladky, Florian 1.298216,33 6 2553 WÜR SV Böblingen 25705

Bohndorf, Max 1.242207,00 6 2374 SAC BV Markkleeberger Boogie-Pins 27697

Schroschk, Sidney 1.237206,17 6 2225 BER Berliner Bowling Füchse 34352

Niemann, Fynn 1.224204,00 6 2486 HAM Striking Underdogs 17217

Pfeifer, Lukas 199199,00 1 1997 THÜ Roma Bowlers e.V. 606

Hemedinger, Marvin 790197,50 4 2228 SAC 1. Schiebocker BV 27484

Deuschle, Luka 1.182197,00 6 2239 THÜ Roma Bowlers e.V. 608

Janßen, Zeno 1.147191,17 6 21910 NDS Heidmühler FC 35094

Witt, Lucas 1.145190,83 6 21211 BER Füchse Berlin Reinickendorf 34333

Suchomski, Maurice 1.145190,83 6 23512 NRW 1. BC Duisburg 36227

Löscher, Jonathan 1.134189,00 6 21513 SAC 1. Zwickauer BC 27383

Sankewitz, Rubens 565188,33 3 22214 NRW Benrather BC 36677

Neugebauer, Joshua 1.126187,67 6 22415 NDS SV Olympia 92 Braunschweig 31803

Lorenz, Max Niklas 1.125187,50 6 21316 BRA TSV Chemie Premnitz 21726

Materne, Maris 1.124187,33 6 22217 NRW Strikers Köln 36494

Wiedenhoff, Linus 1.119186,50 6 21218 BRA StrikeMARKer 21725

Wiemken, Moritz 1.105184,17 6 21419 BAY BK München 25830

Breit, Levin 1.105184,17 6 24320 BAD BSG Karlsruhe 30055

Purps, Paul Sullivan 1.057176,17 6 19021 BRA Bowlingfreunde Wust 99 21664

Wiedemann, Alexander 879175,80 5 19022 BAY Lechbowler Augsburg 25849

Bako, Christian 1.035172,50 6 19023 WÜR BSV Neckarsulm 37070

Stelter, Michael 512170,67 3 17324 NRW Strikers Köln 36224

Wagner, Maximilian 1.017169,50 6 18925 THÜ SSV Vimaria Weimar '91 e.V. 11028

Niemann, Niklas 1.014169,00 6 18126 HAM Striking Underdogs 17218

Möller, Leon 1.004167,33 6 17827 HAM Striking Underdogs 17316

Böttcher, Jonah 975162,50 6 18828 NDS ABC Delmenhorst 35177

Lau, Melwin 961160,17 6 20129 WÜR Vereinsjugend Bowling 29928

Schoenemann, Niels 958159,67 6 18030 SLH BC Blau-Weiss 9913

Srikunes, Sanjeev 954159,00 6 20131 BAD BSC Eagles Heidelberg 30027

Treske, Ole Kilian 773154,60 5 18232 THÜ Roma Bowlers e.V. 656

Radecker, Sebastian 909151,50 6 18633 BAY BV 68 Regensburg 38025

Schier, Florian 298149,00 2 15334 SAC BC Sachsen 90 Bautzen e.V. 27762

Osenbrüg, Pascal 771128,50 6 16635 SLH BSV Cosmos RD 9937

Schröder, Linus 128128,00 1 12836 BAY BC E.P.A. München 38230

Fischer, Nils 26287,33 3 9537 SLH BSV Cosmos RD 9938

Berweger, Tim Bennet 26187,00 3 9838 SLH BC Blau-Weiss 9933



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Team Buster 29.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

NamePlatz LV SchnittSpiele GesamtVerein Pins

Phönix Frankfurt

1.135 189,176 212 162 184 196 212 192 189

Lindenau, Tobias1

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HES 1.1356 189,17

Spiele:

1.135

1. BV Kelsterbach

1.090 181,676 224 175 165 186 170 224 170

Jerke, Jonathan2

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HES 1.0906 181,67

Spiele:

1.090

Bowling-Crew-Berlin e.V.

1.076 179,336 217 150 169 180 217 193 167

Klaus, Emil3

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BER 1.0766 179,33

Spiele:

1.076

B1 Bowler Schöneiche

1.022 170,336 191 189 175 147 181 191 139

Boy, Kilian4

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BRA 1.0226 170,33

Spiele:

1.022

BSV Tübingen Jugend

930 155,006 176 170 146 165 111 162 176

Holz, Justin5

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

WÜR 9306 155,00

Spiele:

930

BC E.P.A. München

920 184,005 227 0 145 227 172 174 202

Schröder, Linus6

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAY 9205 184,00

Spiele:

920

BSG Karlsruhe

858 143,006 173 143 173 157 143 107 135

Frank, Jason7

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAD 8586 143,00

Spiele:

858

Striking Underdogs

849 141,506 165 145 165 116 139 142 142

Stahl, Malte Matthias8

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HAM 8496 141,50

Spiele:

849

BV Cloppenburg

821 136,836 167 102 148 124 167 150 130

Janssens, Thomas9

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NDS 8216 136,83

Spiele:

821

Roma Bowlers e.V.

801 160,205 178 164 139 154 166 178 0

Pfeifer, Lukas10

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

THÜ 8015 160,20

Spiele:

801

BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

647 161,754 209 0 0 209 171 131 136

Schier, Florian11

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SAC 6474 161,75

Spiele:

647

Benrather BC

595 198,333 233 233 178 184 0 0 0

Sankewitz, Rubens12

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NRW 5953 198,33

Spiele:

595

Strikers Köln

504 168,003 192 0 0 0 192 149 163

Stelter, Michael13

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NRW 5043 168,00

Spiele:

504

1. Schiebocker BV

326 163,002 178 148 178 0 0 0 0

Hemedinger, Marvin14

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SAC 3262 163,00

Spiele:

326

BC Blau-Weiss

311 103,673 125 0 0 89 125 97 0

Berweger, Tim Bennet15

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SLH 3113 103,67

Spiele:

311

BSV Cosmos RD

286 95,333 109 89 88 0 0 0 109

Fischer, Nils16

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SLH 2863 95,33

Spiele:

286

Lechbowler Augsburg

161 161,001 161 161 0 0 0 0 0

Wiedemann, Alexander17

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAY 1611 161,00

Spiele:

161

Roma Bowlers e.V.

156 156,001 156 0 0 0 0 0 156

Treske, Ole Kilian18

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

THÜ 1561 156,00

Spiele:

156



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Doppel
28.04.2017      Erfurt - Bowling im Vilnius

Gesamt:Schnitt: Spiele:Platz: Team: LV:

BER 1 - Schroschk, Sidney & Weichert, Patrick 12216,75 2.6011 BER

HES 1 - Jerke, Jonathan & Lindenau, Tobias 12193,33 2.3202 HES

BER 2 - Klaus, Emil & Witt, Lucas 12192,42 2.3093 BER

NRW 1 - Materne, Maris & Suchomski, Maurice 12191,58 2.2994 NRW

WÜR 2 - Bako, Christian & Hladky, Florian 12190,25 2.2835 WÜR

THÜ 1 - Deuschle, Luka & Treske, Ole Kilian 12188,83 2.2666 THÜ

SAC 1 - Löscher, Jonathan & Schier, Florian 12186,42 2.2377 SAC

BRA 2 - Purps, Paul Sullivan & Wiedenhoff, Linus 12184,92 2.2198 BRA

BAY 1 - Schröder, Linus & Wiemken, Moritz 12183,25 2.1999 BAY

NDS 2 - Janßen, Zeno & Neugebauer, Joshua 12182,83 2.19410 NDS

BRA 1 - Boy, Kilian & Lorenz, Max Niklas 12181,08 2.17311 BRA

HAM 2 - Niemann, Fynn & Niemann, Niklas 12180,67 2.16812 HAM

SAC 2 - Bohndorf, Max & Hemedinger, Marvin 12178,17 2.13813 SAC

BAY 2 - Radecker, Sebastian & Wiedemann, Alexander 12175,25 2.10314 BAY

BAD 1 - Breit, Levin & Lindacher, Tim 12175,25 2.10315 BAD

NRW 2 - Sankewitz, Rubens & Stelter, Michael 12165,58 1.98716 NRW

BAD 2 - Frank, Jason & Srikunes, Sanjeev 12163,75 1.96517 BAD

NDS 1 - Böttcher, Jonah & Janssens, Thomas 12163,67 1.96418 NDS

WÜR 1 - Holz, Justin & Lau, Melwin 12163,33 1.96019 WÜR

HAM 1 - Möller, Leon & Stahl, Malte Matthias 12155,42 1.86520 HAM

THÜ 2 - Pfeifer, Lukas & Wagner, Maximilian 12150,25 1.80321 THÜ

SLH 2 - Berweger, Tim Bennet & Schoenemann, Niels 12128,92 1.54722 SLH

SLH 1 - Fischer, Nils & Osenbrüg, Pascal 12109,50 1.31423 SLH



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Doppel 28.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

TeamPlatz LV Schnitt Spiele Pins

BER 1 - Schroschk, Sidney & Weichert, Patrick1
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BER 2.60112216,75
-

Weichert, Patrick 1.311 218,506 258/ 180 236 225 198 258 214

Schroschk, Sidney 1.290 215,006 246/ 234 179 183 222 246 226

2.601 12/ 216,75 504 414 415 408 420 504 440Team:

HES 1 - Jerke, Jonathan & Lindenau, Tobias2
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

HES 2.32012193,33
-

Jerke, Jonathan 1.181 196,836 218/ 193 200 177 198 195 218

Lindenau, Tobias 1.139 189,836 217/ 209 182 217 172 149 210

2.320 12/ 193,33 428 402 382 394 370 344 428Team:

BER 2 - Klaus, Emil & Witt, Lucas3
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BER 2.30912192,42
-

Witt, Lucas 1.189 198,176 238/ 193 238 172 201 192 193

Klaus, Emil 1.120 186,676 209/ 192 142 209 203 204 170

2.309 12/ 192,42 404 385 380 381 404 396 363Team:

NRW 1 - Materne, Maris & Suchomski, Maurice4
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

NRW 2.29912191,58
-

Suchomski, Maurice 1.158 193,006 211/ 211 204 196 174 175 198

Materne, Maris 1.141 190,176 218/ 179 164 191 190 199 218

2.299 12/ 191,58 416 390 368 387 364 374 416Team:

WÜR 2 - Bako, Christian & Hladky, Florian5
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

WÜR 2.28312190,25
-

Hladky, Florian 1.257 209,506 267/ 179 226 205 267 191 189

Bako, Christian 1.026 171,006 202/ 191 202 185 135 165 148

2.283 12/ 190,25 428 370 428 390 402 356 337Team:

THÜ 1 - Deuschle, Luka & Treske, Ole Kilian6
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

THÜ 2.26612188,83
-

Treske, Ole Kilian 1.134 189,006 225/ 185 142 207 216 159 225

Deuschle, Luka 1.132 188,676 215/ 215 181 160 165 205 206

2.266 12/ 188,83 431 400 323 367 381 364 431Team:

SAC 1 - Löscher, Jonathan & Schier, Florian7
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

SAC 2.23712186,42
-

Schier, Florian 1.156 192,676 222/ 155 222 160 206 215 198

Löscher, Jonathan 1.081 180,176 224/ 181 175 179 161 161 224

2.237 12/ 186,42 422 336 397 339 367 376 422Team:

BRA 2 - Purps, Paul Sullivan & Wiedenhoff, Linus8
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BRA 2.21912184,92
-

Wiedenhoff, Linus 1.197 199,506 217/ 203 191 217 172 214 200

Purps, Paul Sullivan 1.022 170,336 196/ 196 162 189 150 191 134

2.219 12/ 184,92 406 399 353 406 322 405 334Team:

BAY 1 - Schröder, Linus & Wiemken, Moritz9
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BAY 2.19912183,25
-

Schröder, Linus 1.115 185,836 238/ 238 194 166 192 158 167

Wiemken, Moritz 1.084 180,676 195/ 159 195 184 192 167 187

2.199 12/ 183,25 397 397 389 350 384 325 354Team:

NDS 2 - Janßen, Zeno & Neugebauer, Joshua10
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

NDS 2.19412182,83
-

Janßen, Zeno 1.194 199,006 232/ 189 158 189 214 212 232

Neugebauer, Joshua 1.000 166,676 182/ 172 169 137 174 182 166

2.194 12/ 182,83 398 361 327 326 388 394 398Team:



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Doppel 28.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

TeamPlatz LV Schnitt Spiele Pins

BRA 1 - Boy, Kilian & Lorenz, Max Niklas11
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BRA 2.17312181,08
-

Lorenz, Max Niklas 1.224 204,006 232/ 202 182 224 182 202 232

Boy, Kilian 949 158,176 178/ 148 139 153 170 178 161

2.173 12/ 181,08 393 350 321 377 352 380 393Team:

HAM 2 - Niemann, Fynn & Niemann, Niklas12
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

HAM 2.16812180,67
-

Niemann, Fynn 1.132 188,676 212/ 186 179 212 173 192 190

Niemann, Niklas 1.036 172,676 215/ 185 143 174 143 215 176

2.168 12/ 180,67 407 371 322 386 316 407 366Team:

SAC 2 - Bohndorf, Max & Hemedinger, Marvin13
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

SAC 2.13812178,17
-

Bohndorf, Max 1.147 191,176 218/ 182 161 182 218 192 212

Hemedinger, Marvin 991 165,176 212/ 150 160 167 161 141 212

2.138 12/ 178,17 424 332 321 349 379 333 424Team:

BAY 2 - Radecker, Sebastian & Wiedemann, Alexander14
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BAY 2.10312175,25
-

Radecker, Sebastian 1.108 184,676 209/ 209 195 173 149 177 205

Wiedemann, Alexander 995 165,836 198/ 198 158 146 178 144 171

2.103 12/ 175,25 407 407 353 319 327 321 376Team:

BAD 1 - Breit, Levin & Lindacher, Tim15
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BAD 2.10312175,25
-

Lindacher, Tim 1.133 188,836 196/ 196 194 187 181 191 184

Breit, Levin 970 161,676 211/ 114 211 176 149 158 162

2.103 12/ 175,25 405 310 405 363 330 349 346Team:

NRW 2 - Sankewitz, Rubens & Stelter, Michael16
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

NRW 1.98712165,58
-

Stelter, Michael 1.008 168,006 187/ 138 162 179 159 187 183

Sankewitz, Rubens 979 163,176 192/ 149 148 169 164 192 157

1.987 12/ 165,58 379 287 310 348 323 379 340Team:

BAD 2 - Frank, Jason & Srikunes, Sanjeev17
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

BAD 1.96512163,75
-

Srikunes, Sanjeev 1.051 175,176 201/ 191 201 145 186 148 180

Frank, Jason 914 152,336 173/ 138 156 165 145 173 137

1.965 12/ 163,75 357 329 357 310 331 321 317Team:

NDS 1 - Böttcher, Jonah & Janssens, Thomas18
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

NDS 1.96412163,67
-

Böttcher, Jonah 1.039 173,176 230/ 138 170 147 181 173 230

Janssens, Thomas 925 154,176 181/ 155 158 119 181 146 166

1.964 12/ 163,67 396 293 328 266 362 319 396Team:

WÜR 1 - Holz, Justin & Lau, Melwin19
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

WÜR 1.96012163,33
-

Lau, Melwin 1.028 171,336 195/ 164 163 181 169 156 195

Holz, Justin 932 155,336 173/ 161 157 173 135 157 149

1.960 12/ 163,33 354 325 320 354 304 313 344Team:

HAM 1 - Möller, Leon & Stahl, Malte Matthias20
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

HAM 1.86512155,42
-

Möller, Leon 988 164,676 194/ 194 144 137 184 158 171

Stahl, Malte Matthias 877 146,176 176/ 137 115 173 150 126 176

1.865 12/ 155,42 347 331 259 310 334 284 347Team:



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Doppel 28.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

TeamPlatz LV Schnitt Spiele Pins

THÜ 2 - Pfeifer, Lukas & Wagner, Maximilian21
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

THÜ 1.80312150,25
-

Wagner, Maximilian 945 157,506 194/ 163 152 179 125 194 132

Pfeifer, Lukas 858 143,006 163/ 142 163 122 119 150 162

1.803 12/ 150,25 344 305 315 301 244 344 294Team:

SLH 2 - Berweger, Tim Bennet & Schoenemann, Niels22
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

SLH 1.54712128,92
-

Schoenemann, Niels 964 160,676 217/ 217 181 158 132 130 146

Berweger, Tim Bennet 583 97,176 129/ 87 99 72 129 92 104

1.547 12/ 128,92 304 304 280 230 261 222 250Team:

SLH 1 - Fischer, Nils & Osenbrüg, Pascal23
Pins  /Sp. HISchnitt 1 2 3 4 5 6    Spiel:

SLH 1.31412109,50
-

Osenbrüg, Pascal 841 140,176 202/ 202 134 115 148 124 118

Fischer, Nils 473 78,836 95/ 73 93 70 48 95 94

1.314 12/ 109,50 275 275 227 185 196 219 212Team:



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B 
Doppel

28.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins SpieleSchnitt Hi-Game

Einzelauswertung für Rangliste

Verein / ClubLandPlatz Name EDV -Nr

Weichert, Patrick 1.311218,50 6 2581 BER Bowling-Crew-Berlin e.V. 34341

Schroschk, Sidney 1.290215,00 6 2462 BER Berliner Bowling Füchse 34352

Hladky, Florian 1.257209,50 6 2673 WÜR SV Böblingen 25705

Lorenz, Max Niklas 1.224204,00 6 2324 BRA TSV Chemie Premnitz 21726

Wiedenhoff, Linus 1.197199,50 6 2175 BRA StrikeMARKer 21725

Janßen, Zeno 1.194199,00 6 2326 NDS Heidmühler FC 35094

Witt, Lucas 1.189198,17 6 2387 BER Füchse Berlin Reinickendorf 34333

Jerke, Jonathan 1.181196,83 6 2188 HES 1. BV Kelsterbach 33127

Suchomski, Maurice 1.158193,00 6 2119 NRW 1. BC Duisburg 36227

Schier, Florian 1.156192,67 6 22210 SAC BC Sachsen 90 Bautzen e.V. 27762

Bohndorf, Max 1.147191,17 6 21811 SAC BV Markkleeberger Boogie-Pins 27697

Materne, Maris 1.141190,17 6 21812 NRW Strikers Köln 36494

Lindenau, Tobias 1.139189,83 6 21713 HES Phönix Frankfurt 33093

Treske, Ole Kilian 1.134189,00 6 22514 THÜ Roma Bowlers e.V. 656

Lindacher, Tim 1.133188,83 6 19615 BAD BTT Viernheim 14998

Deuschle, Luka 1.132188,67 6 21516 THÜ Roma Bowlers e.V. 608

Niemann, Fynn 1.132188,67 6 21217 HAM Striking Underdogs 17217

Klaus, Emil 1.120186,67 6 20918 BER Bowling-Crew-Berlin e.V. 34351

Schröder, Linus 1.115185,83 6 23819 BAY BC E.P.A. München 38230

Radecker, Sebastian 1.108184,67 6 20920 BAY BV 68 Regensburg 38025

Wiemken, Moritz 1.084180,67 6 19521 BAY BK München 25830

Löscher, Jonathan 1.081180,17 6 22422 SAC 1. Zwickauer BC 27383

Srikunes, Sanjeev 1.051175,17 6 20123 BAD BSC Eagles Heidelberg 30027

Böttcher, Jonah 1.039173,17 6 23024 NDS ABC Delmenhorst 35177

Niemann, Niklas 1.036172,67 6 21525 HAM Striking Underdogs 17218

Lau, Melwin 1.028171,33 6 19526 WÜR Vereinsjugend Bowling 29928

Bako, Christian 1.026171,00 6 20227 WÜR BSV Neckarsulm 37070

Purps, Paul Sullivan 1.022170,33 6 19628 BRA Bowlingfreunde Wust 99 21664

Stelter, Michael 1.008168,00 6 18729 NRW Strikers Köln 36224

Neugebauer, Joshua 1.000166,67 6 18230 NDS SV Olympia 92 Braunschweig 31803

Wiedemann, Alexander 995165,83 6 19831 BAY Lechbowler Augsburg 25849

Hemedinger, Marvin 991165,17 6 21232 SAC 1. Schiebocker BV 27484

Möller, Leon 988164,67 6 19433 HAM Striking Underdogs 17316

Sankewitz, Rubens 979163,17 6 19234 NRW Benrather BC 36677

Breit, Levin 970161,67 6 21135 BAD BSG Karlsruhe 30055

Schoenemann, Niels 964160,67 6 21736 SLH BC Blau-Weiss 9913

Boy, Kilian 949158,17 6 17837 BRA B1 Bowler Schöneiche 21669

Wagner, Maximilian 945157,50 6 19438 THÜ SSV Vimaria Weimar '91 e.V. 11028

Holz, Justin 932155,33 6 17339 WÜR BSV Tübingen Jugend 29951

Janssens, Thomas 925154,17 6 18140 NDS BV Cloppenburg 35119

Frank, Jason 914152,33 6 17341 BAD BSG Karlsruhe 30141

Stahl, Malte Matthias 877146,17 6 17642 HAM Striking Underdogs 17301

Pfeifer, Lukas 858143,00 6 16343 THÜ Roma Bowlers e.V. 606

Osenbrüg, Pascal 841140,17 6 20244 SLH BSV Cosmos RD 9937

Berweger, Tim Bennet 58397,17 6 12945 SLH BC Blau-Weiss 9933

Fischer, Nils 47378,83 6 9546 SLH BSV Cosmos RD 9938



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Einzel
27.04.2017      Erfurt - Bowling im Vilnius

Gesamt:Schnitt: Sp.:Platz: Name: Club / Verein: LV:

Weichert, Patrick 6214,67 1.2881 Bowling-Crew-Berlin BER

Schroschk, Sidney 6212,00 1.2722 Berliner Bowling Füchse BER

Hladky, Florian 6211,83 1.2713 SV Böblingen WÜR

Suchomski, Maurice 6205,17 1.2314 1. BC Duisburg NRW

Wiedenhoff, Linus 6197,83 1.1875 StrikeMARKer BRA

Lindacher, Tim 6197,83 1.1876 BTT Viernheim BAD

Janßen, Zeno 6196,83 1.1817 Heidmühler FC NDS

Lindenau, Tobias 6195,67 1.1748 Phönix Frankfurt HES

Deuschle, Luka 6191,50 1.1499 Roma Bowlers THÜ

Klaus, Emil 6190,33 1.14210 Bowling-Crew-Berlin BER

Jerke, Jonathan 6190,33 1.14211 1. BV Kelsterbach HES

Neugebauer, Joshua 6190,00 1.14012 SV Olympia 92 Braunschweig NDS

Schröder, Linus 6189,67 1.13813 BC E.P.A. München BAY

Breit, Levin 6187,33 1.12414 BSG Karlsruhe BAD

Bohndorf, Max 6185,50 1.11315 BV Markkleeberger Boogie-Pins SAC

Lau, Melwin 6185,00 1.11016 Vereinsjugend Bowling WÜR

Niemann, Fynn 6184,33 1.10617 Striking Underdogs HAM

Witt, Lucas 6184,00 1.10418 Füchse Berlin Reinickendorf BER

Srikunes, Sanjeev 6181,17 1.08719 BSC Eagles Heidelberg BAD

Wiemken, Moritz 6181,17 1.08720 BK München BAY

Löscher, Jonathan 6180,83 1.08521 1. Zwickauer BC SAC

Hemedinger, Marvin 6177,83 1.06722 1. Schiebocker BV SAC

Schier, Florian 6175,50 1.05323 BC Sachsen 90 Bautzen SAC

Bako, Christian 6174,67 1.04824 BSV Neckarsulm WÜR

Purps, Paul Sullivan 6174,17 1.04525 Bowlingfreunde Wust 99 BRA

Möller, Leon 6170,00 1.02026 Striking Underdogs HAM

Holz, Justin 6170,00 1.02027 BSV Tübingen Jugend WÜR

Treske, Ole Kilian 6169,17 1.01528 Roma Bowlers THÜ

Lorenz, Max Niklas 6169,17 1.01529 TSV Chemie Premnitz BRA

Pfeifer, Lukas 6168,50 1.01130 Roma Bowlers THÜ

Niemann, Niklas 6166,50 99931 Striking Underdogs HAM

Böttcher, Jonah 6164,50 98732 ABC Delmenhorst NDS

Materne, Maris 6161,83 97133 Strikers Köln NRW

Stelter, Michael 6160,17 96134 Strikers Köln NRW

Radecker, Sebastian 6158,67 95235 BV 68 Regensburg BAY

Boy, Kilian 6158,33 95036 B1 Bowler Schöneiche BRA

Wagner, Maximilian 6154,17 92537 SSV Vimaria Weimar THÜ

Stahl, Malte Matthias 6154,00 92438 Striking Underdogs HAM

Janssens, Thomas 6152,83 91739 BV Cloppenburg NDS

Wiedemann, Alexander 6148,83 89340 Lechbowler Augsburg BAY

Sankewitz, Rubens 6146,50 87941 Benrather BC NRW

Schoenemann, Niels 6146,17 87742 BC Blau-Weiss SLH

Osenbrüg, Pascal 6142,33 85443 BSV Cosmos RD SLH

Frank, Jason 6141,50 84944 BSG Karlsruhe BAD

Berweger, Tim Bennet 695,83 57545 BC Blau-Weiss SLH

Fischer, Nils 683,17 49946 BSV Cosmos RD SLH



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Einzel 27.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

NamePlatz LV SchnittSpiele GesamtVerein Pins

Bowling-Crew-Berlin e.V.

1.288 214,676 234 234 225 196 213 226 194

Weichert, Patrick1

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BER 1.2886 214,67

Spiele:

1.288

Berliner Bowling Füchse

1.272 212,006 276 203 122 218 276 238 215

Schroschk, Sidney2

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BER 1.2726 212,00

Spiele:

1.272

SV Böblingen

1.271 211,836 243 212 171 243 222 201 222

Hladky, Florian3

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

WÜR 1.2716 211,83

Spiele:

1.271

1. BC Duisburg

1.231 205,176 213 204 212 213 201 207 194

Suchomski, Maurice4

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NRW 1.2316 205,17

Spiele:

1.231

StrikeMARKer

1.187 197,836 213 202 194 205 169 204 213

Wiedenhoff, Linus5

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BRA 1.1876 197,83

Spiele:

1.187

BTT Viernheim

1.187 197,836 234 217 213 234 187 161 175

Lindacher, Tim6

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAD 1.1876 197,83

Spiele:

1.187

Heidmühler FC

1.181 196,836 235 213 161 187 195 235 190

Janßen, Zeno7

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NDS 1.1816 196,83

Spiele:

1.181

Phönix Frankfurt

1.174 195,676 212 191 171 202 211 212 187

Lindenau, Tobias8

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HES 1.1746 195,67

Spiele:

1.174

Roma Bowlers e.V.

1.149 191,506 205 168 191 205 200 192 193

Deuschle, Luka9

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

THÜ 1.1496 191,50

Spiele:

1.149

Bowling-Crew-Berlin e.V.

1.142 190,336 233 163 233 169 192 199 186

Klaus, Emil10

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BER 1.1426 190,33

Spiele:

1.142

1. BV Kelsterbach

1.142 190,336 244 223 156 244 156 181 182

Jerke, Jonathan11

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HES 1.1426 190,33

Spiele:

1.142

SV Olympia 92 Braunschweig

1.140 190,006 238 191 193 191 171 238 156

Neugebauer, Joshua12

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NDS 1.1406 190,00

Spiele:

1.140

BC E.P.A. München

1.138 189,676 227 201 207 159 170 174 227

Schröder, Linus13

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAY 1.1386 189,67

Spiele:

1.138

BSG Karlsruhe

1.124 187,336 242 136 188 242 214 160 184

Breit, Levin14

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAD 1.1246 187,33

Spiele:

1.124

BV Markkleeberger Boogie-Pins

1.113 185,506 191 183 185 188 188 178 191

Bohndorf, Max15

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SAC 1.1136 185,50

Spiele:

1.113

Vereinsjugend Bowling

1.110 185,006 194 180 181 188 188 179 194

Lau, Melwin16

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

WÜR 1.1106 185,00

Spiele:

1.110

Striking Underdogs

1.106 184,336 214 170 177 138 197 214 210

Niemann, Fynn17

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HAM 1.1066 184,33

Spiele:

1.106

Füchse Berlin Reinickendorf

1.104 184,006 203 203 195 153 172 192 189

Witt, Lucas18

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BER 1.1046 184,00

Spiele:

1.104

BSC Eagles Heidelberg

1.087 181,176 229 158 229 199 180 148 173

Srikunes, Sanjeev19

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAD 1.0876 181,17

Spiele:

1.087

BK München

1.087 181,176 219 147 189 165 176 219 191

Wiemken, Moritz20

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAY 1.0876 181,17

Spiele:

1.087

1. Zwickauer BC

1.085 180,836 228 180 155 195 159 228 168

Löscher, Jonathan21

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SAC 1.0856 180,83

Spiele:

1.085

1. Schiebocker BV

1.067 177,836 200 200 166 183 130 192 196

Hemedinger, Marvin22

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SAC 1.0676 177,83

Spiele:

1.067

BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

1.053 175,506 225 163 150 135 177 203 225

Schier, Florian23

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SAC 1.0536 175,50

Spiele:

1.053



 

 

 

Deutsche Meisterschaften der DBU männliche Jugend B Einzel 27.04.2017
Erfurt - Bowling im Vilnius

NamePlatz LV SchnittSpiele GesamtVerein Pins

BSV Neckarsulm

1.048 174,676 203 164 145 203 191 203 142

Bako, Christian24

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

WÜR 1.0486 174,67

Spiele:

1.048

Bowlingfreunde Wust 99

1.045 174,176 210 210 134 198 146 197 160

Purps, Paul Sullivan25

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BRA 1.0456 174,17

Spiele:

1.045

Striking Underdogs

1.020 170,006 195 148 160 171 165 195 181

Möller, Leon26

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HAM 1.0206 170,00

Spiele:

1.020

BSV Tübingen Jugend

1.020 170,006 191 179 139 168 157 191 186

Holz, Justin27

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

WÜR 1.0206 170,00

Spiele:

1.020

Roma Bowlers e.V.

1.015 169,176 192 186 156 192 144 166 171

Treske, Ole Kilian28

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

THÜ 1.0156 169,17

Spiele:

1.015

TSV Chemie Premnitz

1.015 169,176 203 189 158 163 148 154 203

Lorenz, Max Niklas29

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BRA 1.0156 169,17

Spiele:

1.015

Roma Bowlers e.V.

1.011 168,506 208 167 208 152 148 171 165

Pfeifer, Lukas30

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

THÜ 1.0116 168,50

Spiele:

1.011

Striking Underdogs

999 166,506 182 161 182 146 168 168 174

Niemann, Niklas31

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HAM 9996 166,50

Spiele:

999

ABC Delmenhorst

987 164,506 220 220 138 160 148 177 144

Böttcher, Jonah32

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NDS 9876 164,50

Spiele:

987

Strikers Köln

971 161,836 203 147 181 138 139 203 163

Materne, Maris33

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NRW 9716 161,83

Spiele:

971

Strikers Köln

961 160,176 196 196 136 145 134 180 170

Stelter, Michael34

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NRW 9616 160,17

Spiele:

961

BV 68 Regensburg

952 158,676 202 135 167 150 202 148 150

Radecker, Sebastian35

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAY 9526 158,67

Spiele:

952

B1 Bowler Schöneiche

950 158,336 225 103 184 147 225 154 137

Boy, Kilian36

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BRA 9506 158,33

Spiele:

950

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

925 154,176 204 134 165 118 160 204 144

Wagner, Maximilian37

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

THÜ 9256 154,17

Spiele:

925

Striking Underdogs

924 154,006 176 163 131 164 176 145 145

Stahl, Malte Matthias38

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

HAM 9246 154,00

Spiele:

924

BV Cloppenburg

917 152,836 181 139 129 156 181 160 152

Janssens, Thomas39

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NDS 9176 152,83

Spiele:

917

Lechbowler Augsburg

893 148,836 169 169 162 118 155 138 151

Wiedemann, Alexander40

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAY 8936 148,83

Spiele:

893

Benrather BC

879 146,506 168 120 160 168 148 168 115

Sankewitz, Rubens41

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

NRW 8796 146,50

Spiele:

879

BC Blau-Weiss

877 146,176 158 154 114 157 149 158 145

Schoenemann, Niels42

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SLH 8776 146,17

Spiele:

877

BSV Cosmos RD

854 142,336 179 120 128 133 158 136 179

Osenbrüg, Pascal43

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SLH 8546 142,33

Spiele:

854

BSG Karlsruhe

849 141,506 182 123 135 182 159 133 117

Frank, Jason44

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

BAD 8496 141,50

Spiele:

849

BC Blau-Weiss

575 95,836 123 80 123 113 81 91 87

Berweger, Tim Bennet45

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SLH 5756 95,83

Spiele:

575

BSV Cosmos RD

499 83,176 98 83 82 92 79 65 98

Fischer, Nils46

Pins: HI:Schnitt: Spiele:

SLH 4996 83,17

Spiele:

499


